1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0522)

變更公司秘書

ASM Pacific Technology Limited（「本公司」及其附屬公司「本集

團」）的董事會（「董事會」）宣布：

1.  蘇秀明小姐（「蘇小姐」）已辭任本公司公司秘書，該辭呈自二

零一九年五月十八日起生效，及

2.  江俊先生（「江先生」）已獲委任為本公司的公司秘書，該委任

亦將於二零一九年五月十八日起生效。

蘇小姐已確認彼與董事會並無任何意見分歧，彼亦不知悉有任何有關

彼辭職的事宜需知會本公司之股東。

江先生自二零零一年八月起加入本集團，為本公司總法律顧問及副總

裁(法律)。江先生畢業於倫敦大學，獲法律學士學位（二級甲等榮譽），

並取得英格蘭及威爾士大律師（中殿公會）資格。彼為新加坡最高法

院的辯護人和律師，新加坡特許秘書和行政人員協會的成員，以及新

加坡註冊專利代理人。在加入本集團之前，江先生曾在新加坡律師事

務所從事法律業務。江先生於本集團任職期間負責監督本集團的法律、

知識產權及合規執法事宜，亦為本公司於新加坡及其他國家的附屬公

司的公司秘書。根據本公司提供的資料，聯交所同意江先生符合聯交

所證券上市規則第3.28條的要求，具備相關經驗履行本公司公司秘書

的職務。

董事會謹藉此機會向蘇小姐表示感謝，感謝彼在任職期間為本公司竭

誠服務及所作的貢獻，並熱烈歡迎江先生履新。

2

代表董事會

ASM Pacific Technology Limited
                主席

Orasa Livasiri

香港，二零一九年五月七日

於本公告日期，董事會成員包括獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐（主
席）、樂錦壯先生、黃漢儀先生及鄧冠雄先生；非執行董事：Charles Dean
del Prado 先生及 Petrus Antonius Maria van Bommel 先生；執行董事：李偉光
先生、徐靖民先生及黃梓达先生。

	ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
	變更公司秘書